8756/67345/19.8.2008 (ΦΕΚ 1907/τ.Β΄/18.9.2008) 
απόφασή του.

7. Την υπ’ αριθμ. 6018π.ε./28.1.2009 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα  δημόσια δασική έκταση  
εμβαδού δέκα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα 
πέντε τετραγωνικών μέτρων (14.965 τ.μ.). Η έκταση αυτή 
που βρίσκεται στη θέση «Λυγαρόρεμα ή Ασπρόγεια»  πε−
ριφέρειας Ν. Παγασών του Δήμου Βόλου, Νομού Μαγνη−
σίας, απεικονίζεται με τα στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ, 
Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Α) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, κλίμακας 1:2.500, το οποίο αποτελεί

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία, για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, σχίνου, ρεικιού, αγριελιάς και κουμαριάς), 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 15.4.2009 τη δη−
μόσια δασική έκταση, εμβαδού διακοσίων ογδόντα έξι 
τ.μ. (286,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Καταβόθρα» 
οικ. Καζάρμας Δημοτικού Διαμερίσματος Χαραυγής, Δή−
μου Κορώνης, του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται 
ως εξής από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση,
Δυτικά: